
オセアニア地域の国の料金一覧

Price list for countries in Oceania

大洋洲区域的国家和地区运费一览

大洋洲區域的國家與地區運費一覽

오세아니아의 국가 및 지역 목록
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オーストラリア/Australia/澳大利亚/澳大利亞/호주

一部の国・地域向けにはスーパーエクスプレスもご利用いただけます。見積もりツールより料金をご確認いただけます。

Super Express is available in some countries/regions. You may check the price using the Pricing Calculator.

也可使用超级特快空运发往部分国家和地区。 可通过运费计算工具确认价格。

部分國家與地區也可以使用超級特快空運服務。 您可以透過費用報價工具確認運費。 

일부 국가 및 지역으로는 슈퍼 익스프레스도 이용하실 수 있습니다. 요금 견적 계산기에서 요금을 확인하실 수 있습니다.

URL：https://globalexpress.rakuten.co.jp/estimate/

(g)
～ 2022/5/31

(JPY)

2022/6/1 ～

(JPY)

～ 2022/5/31

(JPY)

2022/6/1 ～

(JPY)

～ 2022/5/31

(JPY)

2022/6/1 ～

(JPY)

100 3,400 3,980 - 1,980 3,110 3,740

200 3,400 3,980 - 2,140 3,110 3,740

300 3,400 3,980 - 2,300 3,110 3,740

400 3,400 3,980 - 2,460 3,110 3,740

500 3,400 3,980 - 2,620 3,110 3,740

600 4,070 4,640 - 3,180 3,570 4,200

700 4,330 4,900 - 3,340 3,570 4,200

800 4,590 5,150 - 3,500 3,570 4,200

900 4,850 5,400 - 3,660 3,570 4,200

1000 5,110 5,650 - 3,830 3,570 4,200

1100 5,920 6,430 - 4,150 4,310 4,990

1200 5,920 6,430 - 4,310 4,310 4,990

1250 5,920 6,430 - 4,470 4,310 4,990

1300 6,480 6,990 - 4,470 4,310 4,990

1400 6,480 6,990 - 4,630 4,310 4,990

1500 6,480 6,990 - 4,800 4,310 4,990

1600 7,120 7,590 - 4,960 4,310 4,990

1700 7,120 7,590 - 5,120 4,310 4,990

1750 7,120 7,590 - 5,280 4,310 4,990

1800 7,680 8,150 - 5,280 4,310 4,990

1900 7,680 8,150 - 5,440 4,310 4,990

2000 7,680 8,150 - 5,610 4,310 4,990

2500 9,350 9,780 - 5,520 6,240

3000 10,450 10,840 - 5,520 6,240

3500 11,550 11,900 - 6,070 6,840

4000 12,650 12,960 - 6,070 6,840

4500 13,750 14,020 - 6,610 7,420

5000 14,850 15,090 - 6,610 7,420

5500 16,950 17,150 - 8,320 9,180

6000 18,050 18,210 - 8,320 9,180

6500 19,950 20,260 - 8,870 9,770

7000 19,950 20,260 - 8,870 9,770

7500 21,850 22,320 - 9,410 10,360

8000 21,850 22,320 - 9,410 10,360

8500 23,750 24,370 - 9,960 10,950

9000 23,750 24,370 - 9,960 10,950

9500 25,650 26,420 - 10,510 11,550

10000 25,650 26,420 - 10,510 11,550

11000 29,120 30,050 - 12,890 13,970

12000 31,030 32,110 - 13,240 14,370

13000 32,930 34,170 - 13,590 14,760

14000 34,830 36,220 - 13,950 15,170

15000 36,730 38,270 - 14,300 15,560

16000 38,630 40,330 - 14,660 15,970

17000 40,530 42,380 - 15,010 16,360

18000 42,430 44,440 - 15,370 16,770

19000 44,330 46,490 - 15,720 17,160

20000 46,230 48,540 - 16,070 17,560

21000 -

22000 -

23000 -

24000 -

25000 -

26000 -

27000 -

28000 -

29000 -

30000 -

スタンダードエクスプレス

Standard Express

特快空运

特快空運

스탠다드 익스프레스

エコノミーエア

Economy Air

经济空运

經濟空運

이코노미 항공

船便

Surface

船运

船運

배편
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ニュージーランド/New Zealand/新西兰/紐西蘭/뉴질랜드

一部の国・地域向けにはスーパーエクスプレスもご利用いただけます。見積もりツールより料金をご確認いただけます。

Super Express is available in some countries/regions. You may check the price using the Pricing Calculator.

也可使用超级特快空运发往部分国家和地区。 可通过运费计算工具确认价格。

部分國家與地區也可以使用超級特快空運服務。 您可以透過費用報價工具確認運費。 

일부 국가 및 지역으로는 슈퍼 익스프레스도 이용하실 수 있습니다. 요금 견적 계산기에서 요금을 확인하실 수 있습니다.

URL：https://globalexpress.rakuten.co.jp/estimate/

(g)
～ 2022/5/31

(JPY)

2022/6/1 ～

(JPY)

～ 2022/5/31

(JPY)

2022/6/1 ～

(JPY)

～ 2022/5/31

(JPY)

2022/6/1 ～

(JPY)

100 3,400 3,980 - 1,980 3,110 3,740

200 3,400 3,980 - 2,140 3,110 3,740

300 3,400 3,980 - 2,300 3,110 3,740

400 3,400 3,980 - 2,460 3,110 3,740

500 3,400 3,980 - 2,620 3,110 3,740

600 4,070 4,640 - 3,180 3,570 4,200

700 4,330 4,900 - 3,340 3,570 4,200

800 4,590 5,150 - 3,500 3,570 4,200

900 4,850 5,400 - 3,660 3,570 4,200

1000 5,110 5,650 - 3,830 3,570 4,200

1100 5,920 6,430 - 4,150 4,310 4,990

1200 5,920 6,430 - 4,310 4,310 4,990

1250 5,920 6,430 - 4,470 4,310 4,990

1300 6,480 6,990 - 4,470 4,310 4,990

1400 6,480 6,990 - 4,630 4,310 4,990

1500 6,480 6,990 - 4,800 4,310 4,990

1600 7,120 7,590 - 4,960 4,310 4,990

1700 7,120 7,590 - 5,120 4,310 4,990

1750 7,120 7,590 - 5,280 4,310 4,990

1800 7,680 8,150 - 5,280 4,310 4,990

1900 7,680 8,150 - 5,440 4,310 4,990

2000 7,680 8,150 - 5,610 4,310 4,990

2500 9,350 9,780 - 10,810 5,520 6,240

3000 10,450 10,840 - 10,810 5,520 6,240

3500 11,550 11,900 - 13,130 6,070 6,840

4000 12,650 12,960 - 13,130 6,070 6,840

4500 13,750 14,020 - 15,450 6,610 7,420

5000 14,850 15,090 - 15,450 6,610 7,420

5500 16,950 17,150 - 18,720 8,320 9,180

6000 18,050 18,210 - 18,720 8,320 9,180

6500 19,950 20,260 - 21,040 8,870 9,770

7000 19,950 20,260 - 21,040 8,870 9,770

7500 21,850 22,320 - 23,370 9,410 10,360

8000 21,850 22,320 - 23,370 9,410 10,360

8500 23,750 24,370 - 25,690 9,960 10,950

9000 23,750 24,370 - 25,690 9,960 10,950

9500 25,650 26,420 - 28,020 10,510 11,550

10000 25,650 26,420 - 28,020 10,510 11,550

11000 29,120 30,050 - 31,220 12,890 13,970

12000 31,030 32,110 - 32,950 13,240 14,370

13000 32,930 34,170 - 34,680 13,590 14,760

14000 34,830 36,220 - 36,410 13,950 15,170

15000 36,730 38,270 - 38,140 14,300 15,560

16000 38,630 40,330 - 39,870 14,660 15,970

17000 40,530 42,380 - 41,600 15,010 16,360

18000 42,430 44,440 - 43,330 15,370 16,770

19000 44,330 46,490 - 45,050 15,720 17,160

20000 46,230 48,540 - 46,780 16,070 17,560

21000 49,130 51,600 - 49,410 17,730 19,260

22000 51,030 53,650 - 51,140 18,080 19,660

23000 52,930 55,710 - 52,870 18,440 20,060

24000 54,830 57,760 - 54,600 18,790 20,460

25000 56,730 59,810 - 56,330 19,140 20,850

26000 58,630 61,870 - 58,060 19,500 21,260

27000 60,530 63,920 - 59,790 19,850 21,650

28000 62,430 65,980 - 61,520 20,210 22,060

29000 64,340 68,040 - 63,250 20,560 22,450

30000 66,240 70,090 - 64,980 20,920 22,860

スタンダードエクスプレス

Standard Express

特快空运

特快空運

스탠다드 익스프레스

エコノミーエア

Economy Air

经济空运

經濟空運

이코노미 항공

船便

Surface

船运

船運

배편
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フィジー/Republic of Fiji/斐济/斐濟/피지

一部の国・地域向けにはスーパーエクスプレスもご利用いただけます。見積もりツールより料金をご確認いただけます。

Super Express is available in some countries/regions. You may check the price using the Pricing Calculator.

也可使用超级特快空运发往部分国家和地区。 可通过运费计算工具确认价格。

部分國家與地區也可以使用超級特快空運服務。 您可以透過費用報價工具確認運費。 

일부 국가 및 지역으로는 슈퍼 익스프레스도 이용하실 수 있습니다. 요금 견적 계산기에서 요금을 확인하실 수 있습니다.

URL：https://globalexpress.rakuten.co.jp/estimate/

(g)
～ 2022/5/31

(JPY)

2022/6/1 ～

(JPY)

～ 2022/5/31

(JPY)

2022/6/1 ～

(JPY)

～ 2022/5/31

(JPY)

2022/6/1 ～

(JPY)

100 3,400 3,980 3,110 3,740

200 3,400 3,980 3,110 3,740

300 3,400 3,980 3,110 3,740

400 3,400 3,980 3,110 3,740

500 3,400 3,980 3,110 3,740

600 4,070 4,640 3,570 4,200

700 4,330 4,900 3,570 4,200

800 4,590 5,150 3,570 4,200

900 4,850 5,400 3,570 4,200

1000 5,110 5,650 3,570 4,200

1100 5,920 6,430 4,310 4,990

1200 5,920 6,430 4,310 4,990

1250 5,920 6,430 4,310 4,990

1300 6,480 6,990 4,310 4,990

1400 6,480 6,990 4,310 4,990

1500 6,480 6,990 4,310 4,990

1600 7,120 7,590 4,310 4,990

1700 7,120 7,590 4,310 4,990

1750 7,120 7,590 4,310 4,990

1800 7,680 8,150 4,310 4,990

1900 7,680 8,150 4,310 4,990

2000 7,680 8,150 4,310 4,990

2500 9,350 9,780 5,520 6,240

3000 10,450 10,840 5,520 6,240

3500 11,550 11,900 6,070 6,840

4000 12,650 12,960 6,070 6,840

4500 13,750 14,020 6,610 7,420

5000 14,850 15,090 6,610 7,420

5500 16,950 17,150 8,320 9,180

6000 18,050 18,210 8,320 9,180

6500 19,950 20,260 8,870 9,770

7000 19,950 20,260 8,870 9,770

7500 21,850 22,320 9,410 10,360

8000 21,850 22,320 9,410 10,360

8500 23,750 24,370 9,960 10,950

9000 23,750 24,370 9,960 10,950

9500 25,650 26,420 10,510 11,550

10000 25,650 26,420 10,510 11,550

11000 29,120 30,050 12,890 13,970

12000 31,030 32,110 13,240 14,370

13000 32,930 34,170 13,590 14,760

14000 34,830 36,220 13,950 15,170

15000 36,730 38,270 14,300 15,560

16000 38,630 40,330 14,660 15,970

17000 40,530 42,380 15,010 16,360

18000 42,430 44,440 15,370 16,770

19000 44,330 46,490 15,720 17,160

20000 46,230 48,540 16,070 17,560

21000 49,130 51,600

22000 51,030 53,650

23000 52,930 55,710

24000 54,830 57,760

25000 56,730 59,810

26000 58,630 61,870

27000 60,530 63,920

28000 62,430 65,980

29000 64,340 68,040

30000 66,240 70,090

スタンダードエクスプレス

Standard Express

特快空运

特快空運

스탠다드 익스프레스

エコノミーエア

Economy Air

经济空运

經濟空運

이코노미 항공

船便

Surface

船运

船運

배편
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